

Årsredovisning

Werksta Örnköldsvik Svartby AB

Org.nr 559100-6886

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Martin Sakari, Styrelseledamot

2024-03-19

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Werksta Örnsköldsvik Svartby AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Örnsköldsvik

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet omfattar bilverkstad, plåtverkstad och billackering.

Bolaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Werksta Örnsköldsvik Svartby AB är från 1 juli 2023 ett helägt dotterbolag till Werksta Group AB, 559234-9053, med säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets räkenskapsår är förkortat till 6 månader för att anpassa bokslutsdatum till koncernen.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022/23	2021/22	2020/21
	(6 mån)			
Nettoomsättning	9 066	15 232	14 841	13 231
Resultat efter finansiella poster	-460	421	227	703
Balansomslutning	6 142	4 841	6 014	6 526
Soliditet (%)	34	11	9	9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har minskat med 40 % som en följd av att räkenskapsåret är förkortat till 6 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	296 868	174 648	521 516
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		174 648	-174 648	0
Erhållna aktieägartillskott		2 000 000		2 000 000
Årets resultat			-459 544	-459 544
Belopp vid årets utgång	50 000	2 471 516	-459 544	2 061 972

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 0 kr (1 941 831 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	471 516
erhållna aktieägartillskott	2 000 000
årets förlust	-459 544
	2 011 972
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 011 972
	2 011 972

Resultaträkning	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2023-12-31	-2023-06-30
		(6 mån)	
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		9 066 339	15 231 961
Övriga rörelseintäkter		97 680	423 189
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 164 019	15 655 150
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-5 100 716	-7 242 864
Övriga externa kostnader		-1 654 072	-2 293 361
Personalkostnader	2	-2 634 303	-4 675 261
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-211 079	-953 607
Övriga rörelsekostnader		0	-1 177
Summa rörelsekostnader		-9 600 170	-15 166 270
Rörelseresultat		-436 151	488 880
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		505	3 265
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 898	-71 362
Summa finansiella poster		-23 393	-68 097
Resultat efter finansiella poster		-459 544	420 783
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	22 198
Summa bokslutsdispositioner		0	22 198
Resultat före skatt		-459 544	442 981
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-268 333
Årets resultat		-459 544	174 648

Balansräkning	Not	2023-12-31	2023-06-30
<hr/>			
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 694 148	1 843 227
Summa materiella anläggningstillgångar		1 694 148	1 843 227
Summa anläggningstillgångar		1 694 148	1 843 227
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		236 707	280 000
Summa varulager		236 707	280 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 850 647	2 051 346
Övriga fordringar		277 700	23 222
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		423 391	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		157 513	307 611
Summa kortfristiga fordringar		2 709 251	2 382 179
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	5	1 502 101	335 247
Summa kassa och bank		1 502 101	335 247
Summa omsättningstillgångar		4 448 059	2 997 426
SUMMA TILLGÅNGAR		6 142 207	4 840 653

Balansräkning	Not	2023-12-31	2023-06-30
<hr/>			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 471 516	296 868
Årets resultat		-459 544	174 648
Summa fritt eget kapital		2 011 972	471 516
Summa eget kapital		2 061 972	521 516
<i>Långfristiga skulder</i>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	1 040 000
Skulder till koncernföretag		2 437 544	0
Summa långfristiga skulder		2 437 544	1 040 000
<i>Kortfristiga skulder</i>	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	260 000
Leverantörsskulder		246 330	952 905
Skatteskulder		23 661	643 961
Övriga skulder		459 818	598 083
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		912 882	824 188
Summa kortfristiga skulder		1 642 691	3 279 137
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 142 207	4 840 653

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 - 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2023-12-31	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	10	9

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 647 843	3 647 843
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 647 843	3 647 843
Ingående avskrivningar	-3 647 843	-3 118 158
Årets avskrivningar	0	-529 685
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 647 843	-3 647 843
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 990 294	4 006 666
Inköp	62 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-16 372
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 052 294	3 990 294
Ingående avskrivningar	-2 147 067	-1 738 340
Försäljningar/utrangeringar	0	15 195
Årets avskrivningar	-211 079	-423 922
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 358 146	-2 147 067
Utgående redovisat värde	1 694 148	1 843 227

Not 5 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	500 000

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2023-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	1 040 000
	0	1 040 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	260 000
	0	260 000

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2023-06-30
Företagsinteckning	0	4 758 000
	0	4 758 000

Örnsköldsvik

Joel Granath

Joel Granath

Ordförande

2024-03-10

Martin Sakari

Martin Sakari

2024-03-07

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-03-11

Joakim Grundin

Joakim Grundin

Auktoriserad revisor



2024040801422
